C, 0 V E 11 N 0 M1;NICI

Município de Aiuruoca

Estado de Minas Gerais 	 - -

Secretaria Municipal de Saúde

Ofício 31 /2023/GAB/SMS

"O estímulo é a cura, quando possível, e o apoio
quando incurável a doença. O consolo, sempre.
Sempre consolar quando for impossível fazer
alguma coisa eficaz"

Júlio Sanderson

Aiuruoca, 09 de março de 2023.

À Sua Senhoria o Senhor
Paulo Cesar Corrêa
Vereador da Câmara Municipal de Aiuruoca/MG.

Assunto: Informações

Ilustríssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimento, venho por meio deste responder ao

oficio n° 25/2023, informando que nesta data foi notificado o proprietário do lote a

proceder a limpeza do terreno, no prazo de 15 dias sob pena de aplicação das

penalidades previstas em lei, informando ainda que o não cumprimento caracteriza

infração sanitária.

Com reiterados protestos de estima e consideração, firmamo-nos muito

atenciosamente e nos colocamos a disposição.

Atenciosamente.

?~ lila- -Q,~
Paulo Henrique Navarro Maia Firmino.

Secretário Municipal de Saúde

CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA

P0 LO CO LO
/0') /2O)

Recebido /
Secretaria Municipal de Saúde

Rua Felipe Senador, 1057- Campo Prático

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Te!.: 35 3344-1386

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Te!.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

www.aíuruoca.mQ.qov.br 	9  saude@aiuruoca.mg.gov.bi- @prefeituradeaiuruoca @prefeituradeaiuruocamg 	'.'